

Elektroservice.DK ApS
H.E. Bluhmes Vej 7, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 27 24 03 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020.

Carsten Grinderslev Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elektroservice.DK ApS
H.E. Bluhmes Vej 7
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 27 24 03 48
Hjemsted: Esbjerg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Rene Emsis-Emsins
Carsten Grinderslev Poulsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med salg, service og reparation af elektromekanisk udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.403.713 kr. mod 4.310.343 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 404.608 kr. mod -487.626 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.403.713	4.310.343
1 Personaleomkostninger	-4.414.692	-4.478.827
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-300.882	-316.202
Driftsresultat	688.139	-484.686
Andre finansielle indtægter	126	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-186.252	-178.608
Resultat før skat	502.013	-663.294
3 Skat af årets resultat	-97.405	175.668
Årets resultat	404.608	-487.626
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	304.608	0
Disponeret fra overført resultat	0	-487.626
Disponeret i alt	404.608	-487.626

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	3.243.927	3.401.504
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.683	318.988
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.419.610</u>	<u>3.720.492</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	756	630
6 Deposita	32.000	32.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.756</u>	<u>32.630</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.452.366</u>	<u>3.753.122</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.088.876	1.014.571
Varebeholdninger i alt	<u>1.088.876</u>	<u>1.014.571</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.403.312	1.401.891
Andre tilgodehavender	13.691	34.287
Periodeafgrænsningsposter	79.625	126.369
Tilgodehavender i alt	<u>2.496.628</u>	<u>1.562.547</u>
Likvide beholdninger	5.960	28.408
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.591.464</u>	<u>2.605.526</u>
Aktiver i alt	<u>7.043.830</u>	<u>6.358.648</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	800.000	800.000
	Overført resultat	820.038	492.709
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.720.038</u>	<u>1.292.709</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	<u>199.551</u>	<u>78.750</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>199.551</u>	<u>78.750</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.404.848</u>	<u>1.594.612</u>
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.404.848</u>	<u>1.594.612</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	159.930	213.333
	Gæld til pengeinstitutter	1.982.920	1.934.646
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	875.274	639.079
	Selskabsskat	0	96.509
	Anden gæld	<u>701.269</u>	<u>509.010</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.719.393</u>	<u>3.392.577</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.124.241</u>	<u>4.987.189</u>
	Passiver i alt	<u>7.043.830</u>	<u>6.358.648</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	800.000	492.709	0	1.292.709
Regulering af sikringsinstrument til dagsværdi	0	29.130	0	29.130
Skat af regulering af sikringsinstrument	0	-6.409	0	-6.409
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>304.608</u>	<u>100.000</u>	<u>404.608</u>
	<u>800.000</u>	<u>820.038</u>	<u>100.000</u>	<u>1.720.038</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.875.219	3.937.002
Pensioner	466.120	465.539
Andre omkostninger til social sikring	36.142	34.648
Personaleomkostninger i øvrigt	37.211	41.638
	<u>4.414.692</u>	<u>4.478.827</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	186.252	178.608
	<u>186.252</u>	<u>178.608</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	114.392	-175.668
Regulering af tidligere års skat	-16.987	0
	<u>97.405</u>	<u>-175.668</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	5.224.951	1.911.927
Kostpris 31. december 2019	<u>5.224.951</u>	<u>1.911.927</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.823.447	1.592.940
Årets afskrivninger	157.577	143.305
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.981.024</u>	<u>1.736.245</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.243.927</u>	<u>175.682</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2019	10.080	10.080		
Kostpris 31. december 2019	10.080	10.080		
Nedskrivninger 1. januar 2019	-9.450	-9.450		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	126	0		
Nedskrivninger 31. december 2019	-9.324	-9.450		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	756	630		
6. Deposita				
Kostpris 1. januar 2019	32.000	32.000		
Kostpris 31. december 2019	32.000	32.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	32.000	32.000		
7. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	78.750	243.467		
Udskudt skat af årets resultat	120.801	-164.717		
	199.551	78.750		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	194.375	201.010		
Omsætningsaktiver	17.517	27.801		
Fremført underskud fra tidligere år	-12.341	-150.061		
	199.551	78.750		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2019</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	1.564.778	159.930	1.404.848	429.599
	1.564.778	159.930	1.404.848	429.599

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.565 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.244 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.983 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.089 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.403 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	176 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 269 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 11 og 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 775 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig forpligtelse på 96 t.kr. og et opsigelsesvarsel på 6 måneder.